[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 февраля 2010 года

                    №  26
г.Микунь

	Об организации работы по разме-щению муниципального заказа на  поставку товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд городского поселения «Микунь» и утверждение муниципального заказа  на  2010 год

В  соответствии со статьей 54 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", с Уставом муниципального об-разования городского поселения "Микунь", на основании решений Совета посе-ления от 17.04.2008 г. № 1-24/133 «Об утверждении Положения о  размещении  заказов  на  поставки товаров, выполнение  работ,  оказание услуг  для  муници-пальных нужд городского поселения "Микунь" и от 29.12.2009 г. № 2/13-68 «О бюджете муниципального образования городского поселения "Микунь" на 2010 год», в целях упорядочения, экономии, эффективности и открытости процесса расходования средств местного бюджета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Информацию заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь» принять к сведению.

2.  Утвердить  муниципальный  заказ на  поставку товаров, работ и услуг для муниципальных нужд городского поселения «Микунь» на 2010 год согласно  приложению.

3. Производить закупки товаров, работ и услуг для нужд муниципального образования городского поселения "Микунь" в 2010 году согласно утвержденного муниципального заказа.

4. Назначить ответственным по ведению реестра муниципальных контрактов Алешину И.А. - заместителя главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

 Глава городского поселения "Микунь"-

 руководитель администрации поселения                                   Н.В.Соловьева

                                                                                                                                                           Утверждено
                                                                                                                                                    постановлением  администрации

                                                                                                                                                    городского поселения «Микунь»

                                                                                                                                 от 09.02.2009 г.  № 26
                                                                                                                  Приложение
Муниципальный  заказ

муниципального образования  городского поселения «Микунь» в  поквартальной  разбивке  на  2010 год
	Наименование  товаров (услуг, работ),
закупаемых  за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования городского поселения «Микунь»  в  рамках  муниципального  заказа
	Объем  закупок
	Ед. изм.
	Стоимость  закупки  (тыс. рублей)

	Год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Всего, в том числе

	3663000
	1461819,15
	772034,44
	623468,77
	805677,66

	ТОВАРЫ

	ГСМ

	рублей
	150000
	39000
	36000
	36000
	39000

	Канцтовары и хозяйственные товары

	рублей
	150000
	37500
	37500
	37500
	37500

	РАБОТЫ

	Озеленение

	рублей
	50000
	-
	25000
	25000
	-

	Вывоз крупногабаритного мусора с территории муниципального образования

	рублей
	239300
	80000
	53100
	53100
	53100

	По содержанию памятных мест

	рублей
	100000
	16393
	33606,62
	33606,62
	16393

	Восстановление и ремонт уличного освещения

	рублей
	72000
	18000
	33606,62
	33606,.62
	33606,62

	УСЛУГИ

	Содержание автомобильных дорог

	рублей
	2088900
	900000
	394450
	294450
	500000

	Содержание кладбища и захоронение бесхозных тел умерших граждан

	рублей
	112800
	26400
	30000
	30000
	26400

	Отлов бездомных животных

	рублей
	150000
	150000
	-
	-
	-

	Изготовление аншлагов

	рублей
	100000
	100000
	-
	-
	-

	Вывоз мусора от здания администрации

	рублей
	5679,12
	1419,78
	1419,78
	1419,78
	1419,78

	Услуги пожарной сигнализации охрана здания администрации

	рублей
	20624,16
	5156,04
	5156,04
	5156,04
	5156,04

	Технический осмотр автомобиля администрации

	рублей
	578,50
	578,50
	_
	_
	_

	Ремонт оборудования (компьютеры, автомобиль)

	рублей
	73118,24
	7706,08
	50000,00
	7706,08
	7706,08

	Опубликование объявлений, уведомлений в газете «Вперед»

	рублей
	40000
	10000
	10000
	10000
	10000

	Подписка на периодические издания

	рублей
	30000
	-
	15000
	-
	15000

	Справочные поисковые системы

	рублей
	148800
	37200
	37200
	37200
	37200

	Программное обеспечение (Контур Эстерн)

	рублей
	13200
	-
	-
	-
	13200

	Вневедомственная охрана здания

	рублей
	69321
	17330,25
	17330,25
	17330,25
	17330,25

	Страхование ответственности  владельца автотранспорта

	рублей
	6863,75
	6863,75
	-
	-
	-

	ГУП РК «РБТИ» и центра информации и индексации

	рублей
	41815,25
	8271,75
	8271,75
	17000
	8271,75

_________________________________________________